WVWIRIATO
TERRA ‘

LA ADRADA TRAIL 2024

Trail Corto

Localidad La Adrada

Clasificacion general

(Con tiempos intermedios) (1)

Fecha 13/10/2024
Hora 10:00 AM
Distancia 14 Km

ORGANIZA: AYUNTAMIENTO DE LA ADRADA
CRONOMETRA: VIRIATO TERRA

Pos. Fem. Dor. Nombre

Categ. (Pos.)

1 193 CARLOS MARTIN NOYA
2 155 OSCAR DOMINGUEZ BARROSO
3 157 DAVID DIAZ BARDERAS
4 109 JONATAN SANCHEZ GONZALEZ
5 185 DANIEL RUEDA DUFORT
6 168 PABLO MORENO RODRIGUEZ
7 166 DAVID MANZANO
8 174 ALBERTO BARCELO MARTINEZ
9 171 FRANCISCO TARANCON DELGA
10 148 JAVIER HERNANDEZ GARCES
11 162 AGUSTIN LANCHA GONZALEZ
12 177 LUCAS CRESPO MARTINEZ
13 150 ABEL GARCIA SASTRE
14 170 JAVIER GALLARDO MOLPECERE
15 169 PEDRO MUNOZ
16 203 PABLO LOZANO VEGA
17 140 KEVIN DUCLOS
18 142 VICTOR DAVILA LLORENTE
19 141 SERGIO REVIEJO CABRERA
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INDIVIDUAL VETBM (1)
CLUB DE MONTARNA NAVATRAIL ABSM (1)
CLUB TRIATLON PALENCIA ABSM (2)
CD PAJARERO ABSM (3)
ENPHORMA TRIATLON SAN AGU ABSM (4)
INDIVIDUAL ABSM (5)
DEIVA VETAM (1)
INDIVIDUAL VETAM (2)
INDIVIDUAL VETAM (3)
INDIVIDUAL VETAM (4)
BIKILA-MANJARO VETBM (2)
INDIVIDUAL ABSM (6)
CLUB GRUPO GREDOS DE MON VETAM (5)
INDIVIDUAL ABSM (7)
INDIVIDUAL ABSM (8)
ABSM (9)

S/L PAYS DE BRIVE ATHLETIQUE ABSM (10)
CLUB GLADIADORES TORREJON VETAM (6)
CLUB GLADIADORES ARISS TRl ABSM (11)

T-Sal. Ctrl-1 T.Neto T.Oficial T/Km,
00:01 1:19:31 1:38:41 1:38:43 07:03
00:00 1:21:01 1:38:59 1:39:00 07:04
00:00 1:21:03 1:39:25 1:39:26 07:06
00:00 1:21:21 1:41:42 1:41:43 07:15
00:00 1:21:23 1:42:31 1:42:31 07:19
00:03 1:24:34 1:46:57 1:47:00 07:38
00:00 1:25:05 1:47:04 1:47:05 07:38
00:01 1:27:33 1:48:08 1:48:10 07:43
00:01 1:25:26 1:50:24 1:50:26 07:53
00:05 1:25:27 1:51:13 1:51:18 07:57
00:03 1:26:04 1:51:27 1:51:31 07:57
00:00 1:26:40 1:51:54 1:51:54 07:59
00:02 1:28:44 1:52:02 1:52:04 08:00
00:01 1:27:39 1:52:54 1:52:55 08:03
00:01 1:27:38 1:52:54 1:52:55 08:03
00:02 1:27:35 1:53:14 1:53:17 08:05
00:02 1:28:20 1:53:43 1:53:46 08:07
00:00 1:26:13 1:54:40 1:54:40 08:11
00:00 1:26:14 1:54:40 1:54:41 08:11
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Pos.
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Fem. Dor. Nombre

128 JORGE PACHECO SANTOS
152 BORJA LENDEZ SOMOZA
135 SERGIO SANCHEZ MARCOS
149 DAVID MUNOZ ROMAN

184 VARI FERNANDEZ LOPEZ

181 FRANCISCO JAVIER ROJO GUZM

159 ISAAC GARCIA GONZALEZ

108 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ CA
173 ADRIAN ZAMORANO LINARES
151 MIGUEL GONZALEZ ORDORNO
147 CARLOS GONZALEZ ROSADO

130 ENRIQUE MARTIN TERESA

198 DAVID CARRASCO CASTREJON

134 RAUL SALVADOR LEBRON

113 MARIMAR TERRONES MARTINEZ

144 RAQUEL MARTIN
200 PLACIDO MOYA PELAEZ
158 RUBEN BLAZQUEZ MUNOZ

143 JOAQUIN MORATO BORRAJO

123 IVAN CANTOS POLO
156 DAVID ILLESCAS PEREZ
194 FERNANDO TORRES RUIZ

205 FRANCISCO JOSE TRUJILLO PE

153 ANTONIO RIVAS LORENZO
106 JUAN SANCHEZ RIZO

139 JUAN MANUEL PANIAGUA RODR

164 NACHO FERNANDEZ GAZQUEZ

161 RODRIGO BLAZQUEZ RODRIGUE
1 JORGE HERNANDEZ ORTEGA

138 EMMA RAMOS PINILLOS
110 OSCAR MARTINEZ MORENO
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INDIVIDUAL

TEAM BARRACO

CLUB DEPORTIVO CALAMOCHO
MAXIMO TRAIL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

GRUPO MONTANA DE TELEFONI
INDIVIDUAL

C.D. VALLE DEL ALBERCHE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
QUE BONITO ES EL CAMPO

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
BOMBEROS AYTO DE TOLEDO
DESAFIO RUNNING MOSTOLES
DESAFIO RUNNING MOSTOLES
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

C.D SOLORUNNERS VALLADOLI
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CDE NAVATRAIL

C.D SOLORUNNERS VALLADOLI
INDIVIDUAL

Categ. (Pos.)

ABSM (12)
ABSM (13)
VETAM (7)
ABSM (14)
VETBM (3)
VETBM (4)
ABSM (15)
VETBM (5)
ABSM (16)
ABSM (17)
VETAM (8)
VETBM (6)
VETAM (9)
ABSM (18)
ABSF (1)
VETBF (1)
VETBM (7)
ABSM (19)
VETBM (8)
VETAM (10)
ABSM (20)
ABSM (21)
VETBM (9)
ABSM (22)
VETBM (10)
ABSM (23)
ABSM (24)
ABSM (25)
VETAM (11)
ABSF (2)
VETBM (11)

T-Sal.

00:01
00:01
00:00
00:06
00:03
00:02
00:00
00:03
00:02
00:01
00:06
00:01
00:01
00:03
00:04
00:04
00:09
00:01
00:03
00:05
00:03
00:03
00:03
00:03
00:05
00:02
00:04
00:03
00:05
00:02
00:07

Ctrl-1
1:27:54
1:29:00
1:26:04
1:29:04
1:28:00
1:29:20
1:29:33
1:33:22
1:33:39
1:33:42
1:33:21
1:35:58
1:34:59
1:35:11
1:35:20
1:37:01
1:40:30
1:35:38
1:37:27
1:34:51
1:34:14

1:34:34
1:35:40
1:39:33
1:40:25
1:36:48
1:36:47
1:42:47
1:40:25
1:40:35

T.Neto
1:55:02
1:55:21
1:57:11
1:57:08
1:59:28
1:59:35
2:00:54
2:01:31
2:01:49
2:01:58
2:02:56
2:06:33
2:07:03
2:07:27
2:08:15
2:10:35
2:11:01
2:11:37
2:12:16
2:13:22
2:13:31
2:13:32
2:13:47
2:14:12
2:14:54
2:16:43
2:16:54
2:16:56
2:18:38
2:20:12
2:20:55

T.Oficial
1:55:04
1:55:22
1:57:11
1:57:15
1:59:31
1:59:38
2:00:54
2:01:35
2:01:52
2:02:00
2:03:03
2:06:34
2:07:05
2:07:30
2:08:20
2:10:40
2:11:10
2:11:39
2:12:19
2:13:28
2:13:35
2:13:35
2:13:51
2:14:15
2:14:59
2:16:45
2:16:58
2:17:00
2:18:43
2:20:15
2:21:02

08:13
08:14
08:22
08:22
08:32
08:32
08:38
08:41
08:42
08:42
08:47
09:02
09:04
09:06
09:10
09:20
09:22
09:24
09:27
09:32
09:32
09:32
09:33
09:35
09:38
09:46
09:47
09:47
09:54
10:01
10:04
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Pos. Fem. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T-Sal. Ctrl-1 T.Neto T.Oficial
51 207 RAUL RUIZ ACEBES ABSM (26) 00:09 1:42:25 2:20:57 2:21:06 10:04
52 167 MARCOS LOPEZ PAUSA LA BOVEDA ABSM (27) 00:03 1:42:06 2:21:49 2:21:53 10:08
53 124 ALEJANDRO ROMERO GARRIDO INDIVIDUAL VETAM (12) 00:09 1:43:12 2:22:04 2:22:13 10:09
54 182 JAVIER SANCHEZ MARTIN INDIVIDUAL ABSM (28) 00:08 1:42:18 2:22:19 2:22:28 10:10
55 197 ALBERTO MENCHEN LOPEZ SNS RIDERS VETBM (12) 00:06 1:39:42 2:22:22 2:22:29 10:10
56 204 JUAN CARLOS FERNANDEZ ALO ABSM (29) 00:02 1:42:25 2:25:03 2:25:05 10:21
57 195 GUSTAVO RUIZ HERNANDEZ INDIVIDUAL VETAM (13) 00:07 1:42:05 2:25:27 2:25:35 10:23
58 188 GABRIEL SIERRA CABADA INDIVIDUAL VETAM (14) 00:02 1:41:21 2:27:09 2:27:12 10:30
59 208 CARLOS ALVAREZ GALLEGO ABSM (30) 00:06 1:42:33 2:27:27 2:27:34 10:32
60 176 IBAI FALCON SOTO INDEPENDIENTE ABSM (31) 00:05 1:42:27 2:27:29 2:27:35 10:32
61 187 SALVADOR ROMERO TORRES INDIVIDUAL ABSM (32) 00:06 1:42:56 2:27:28 2:27:35 10:32
62 4 129 EVA MARIA CACERES ESCOBAR ENJOYFITTOLEDO VETAF (1) 00:00 1:42:15 2:27:46 2:27:46 10:33
63 190 IVAN GUTIERREZ BALLESTEROS INDIVIDUAL VETAM (15) 00:14 1:46:42 2:27:47 2:28:01 10:34
64 5 183 LETICIA BELTRAN ELVIRA DLC TRAIL TEAM VETAF (2) 00:03 1:46:45 2:27:59 2:28:02 10:34
65 112 FRANCISCO OCHANDO DIAZ INDIVIDUAL ABSM (33) 00:08 1:35:37 2:28:24 2:28:32 10:36
66 186 FRANCISCO CALVO CALDERON INDIVIDUAL VETAM (16) 00:08 1:47:06 2:28:55 2:29:04 10:38
67 133 DAVID MONTERROSO GARCIA-A INDIVIDUAL VETAM (17) 00:10 1:43:02 2:30:52 2:31:02 10:47
68 125 RAFAEL MONTERROSO GARCIA- INDIVIDUAL VETAM (18) 00:10 1:43:14 2:30:59 2:31:09 10:47
69 6 199 CARMEN FERNANDEZ ROLLAN VETBF (2) 00:04 1:47:47 2:31:39 2:31:44 10:50
70 101 ALBERTO ESTEBAN MORENO INDIVIDUAL ABSM (34) 00:05 1:45:24 2:35:30 2:35:35 11:06
71 39 ELIO JOSE VALDIVIESO MARTIN CLUB LAS ENCINAS DE BOADILL VETBM (13) 00:10 1:45:27 2:35:52 2:36:03 11:08
72 126 LUIS CARLOS LUMBRERAS THERION RUNNING VETBM (14) 00:04 1:45:31 2:36:24 2:36:29 11:10
73 172 CARLOS DIEZ SANCHEZ LA CABRA TIRA AL MONTE VETBM (15) 00:04 1:51:38 2:37:03 2:37:07 11:13
74 119 FCO DE BORJA SAENZ MENDEZ INDIVIDUAL VETAM (19) 00:09 1:50:54 2:39:04 2:39:13 11:22
75 7 115 SONIA AGUADO ESPLIEGO EL CAZO MOLA MAZO/CORRETE VETBF (3) 00:05 1:53:26 2:41:04 2:41:10 11:30
76 8 191 LAURA ALBA SANCHEZ INDIVIDUAL ABSF (3) 00:07 1:54:35 2:41:47 2:41:55 11:33
77 9 154 CARMEN TORREGO RODRIGUEZ INDIVIDUAL VETAF (3) 00:08 1:51:09 2:42:41 2:42:50 11:37
78 122 JOSE JULIO SANCHEZ CARBAJO QUE BONITO ESTA EL CAMPO  VETAM (20) 00:05 1:48:21 2:43:27 2:43:32 11:40
79 145 EDUARDO SANCHEZ GOMEZ GLADIADORES TORREJON DE L VETBM (16) 00:10 1:50:00 2:45:49 2:46:00 11:51
80 10 136 YEDRA MARTINEZ RIVAS INDIVIDUAL VETAF (4) 00:08 1:53:55 2:47:47 2:47:56 11:59
81 11 179 CRISTINA LORING DE ANTA XINERGIA TOP ABSF (4) 00:05 1:54:34 2:48:24 2:48:29 12:02
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. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T-Sal. Ctrl-1 T.Neto T.Oficial T/Km,

82 12 180 VERONICA MUNOZ XINERGIA TOP VETAF (5) 00:05 1:54:35 2:48:23 2:48:29 12:02
83 189 JULIAN MAROTO RETAMAL INDIVIDUAL VETBM (17) 00:08 2:02:29 2:56:03 2:56:11 12:35
84 146 ANTONIO NAVARRO GUISADO KUKIMBIA NAVALCARNERO VETBM (18) 00:07 2:01:33 2:59:09 2:59:16 12:48
85 160 JORGE CANO SANCHEZ ORIS RUNNING TEAM VETBM (19) 00:06 2:01:56 3:00:10 3:00:16 12:52
86 206 GABINO MAZO VETAM (21) 00:06 2:02:15 3:03:31 3:03:38 13:07
87 165 ANTONIO NAVARRO YAGUES GLADIADORES TORREJON DE L VETBM (20) 00:08 1:50:22 3:18:02 3:18:11 14:09
88 13 104 NURIA GARCIA ACEVEDO CORRETEADORES VETBF (4) 00:06 2:11:16 3:20:48 3:20:55 14:21
89 14 127 NOELIA PARRA JIMENEZ INDIVIDUAL ABSF (5) 00:08 2:16:23 3:25:35 3:25:44 14:41
90 15 103 CLAUDIA OSPINA BARRIOS CORRETEADORES VETAF (6) 00:05 2:15:15 3:34:24 3:34:29 15:19
91 178 FRANCISCO MANUEL CRESPO M INDIVIDUAL VETAM (22) 00:07 2:39:09 3:56:53 3:57:00 16:55
92 111 JAVI MARTINEZ MORENO INDIVIDUAL VETBM (21) 00:07 4:31:30 4:31:37 19:24
93 202 DANIEL DIAZ GRANADOS ABSM (35) 00:12 4:31:30 4:31:42 19:24
94 201 DOMINGO TENADILLO VETBM (22) 00:13 4:31:33 4:31:46 19:24
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